附件：
[bookmark: _GoBack]主要锌冶炼企业2015年度资源能源消耗情况通报表
	序号
	企业名称
	电锌锌锭工艺综合能耗（千克标煤/吨）
	电锌直流电耗（千瓦时/吨）
	电流效率（%）
	火法富集工序综合能耗（千克标煤/吨金属锌）
	火法精馏锌工艺标准煤耗（千克/吨）
	精馏锌总回收率（%）
	电锌冶炼总回收率（%）
	硫利用率（%）
	硫捕集率（%）
	水循环利用率（%）
	锌总回收率（%）
	火法富集锌回收率（%）
	备注

	1
	云南云铜锌业股份有限公司
	916
	2887
	88
	
	
	
	98
	96
	99
	97
	
	
	

	2
	云南永昌铅锌股份有限公司
	614
	2892
	98
	
	
	
	96
	96
	99
	96
	
	
	

	3
	云南驰宏资源综合利用有限公司
	744
	2896
	87
	
	
	
	96
	96
	99
	97
	
	
	

	4
	云南祥云飞龙再生科技股份有限公司
	538
	2859
	87
	1291
	
	
	97
	97
	99
	95
	
	91
	

	5
	剑川益云有色金属有限公司
	850
	
	
	
	
	
	
	
	
	96
	80
	
	通报批评

	6
	云南驰宏锌锗股份有限公司会泽冶炼分公司
	919
	2749
	87
	
	
	
	96
	98
	99
	99
	
	
	

	7
	永仁共创锌业有限公司
	
	
	
	1860
	
	
	
	
	
	44
	
	73
	黄牌警告

	8
	云南金鼎锌业有限公司
	867
	2800
	97
	
	
	
	96
	98
	99
	96
	
	
	

	9
	马关云铜锌业有限公司
	
	
	
	
	1452
	97
	
	96
	99
	95
	
	
	

	10
	云南罗平锌电股份有限公司
	858
	2886
	88
	
	
	
	96
	
	
	95
	
	
	

	11
	宣威市威海福利冶炼厂
	
	
	
	877
	
	
	
	
	
	96
	
	94
	

	12
	蒙自矿冶有限责任公司
	910
	2889
	90
	
	
	
	97
	97
	99
	96
	
	
	

	全省平均
	806
	2835
	89
	1290
	1452
	97
	96.5
	97
	99
	96.5
	80
	91
	

	规范限额
	920
	2900
	87
	1300
	1800
	96.5
	95.5
	96
	99
	95
	86
	90
	




